• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна ціна цього договору від 08.04.2022 року №
76 на момент підписання даної угоди з усіма
змінами становить 1366089,76 грн (Один мільйон
триста шістдесят шість тисяч вісімдесят дев’ять грн
76 коп ) у тому числі ПДВ – 227681,63 грн, шляхом
зменшення на 25450,73 грн (Двадцять п’ять тисяч
чотириста п’ятдесят грн 73 коп).